Livraison gratuite pour les commandes de plus de 65 €  ! Tous les prix sont indiqués en euros.
fr.digikey.com  —  Téléphone (numéro vert) : 0800-161-113  —  Téléphone : +31 (0)53-484-9584 — Télécopieur : +33 (0)38-717-0111338  (FR091)
A
Bornes, outils, cosses et connecteurs (suite)
Bornes
L
W W
L

 35 18-10 Fin Transparente 920030-14-ND◆ 3.05 11.10 19.59 80.54 MN10CEC/STK
 35 14-8 Électrique Gris 920090-01-ND 6.72 24.48 43.21 177.62 G-BULK
 35 22-10 Ressort Nylon Jaune 920074-04-ND◆ 1.48 5.41 9.55 39.28 312-BULK
 35 20-8 Connecteur Rouge 920074-05-ND◆ 2.06 7.50 13.24 54.43 512-BULK
 36 12-8  Bleu/vert 920090-04-ND 8.53 31.08 54.85 225.49 B/G+BOX
 36 22-12 Connecteur Orange/Bleu 920090-05-ND 2.00 7.29 12.87 52.89 O/B+BOX
 36 18-8 à ressorts Rouge/Jaune 920090-06-ND 3.04 11.07 19.53 80.30 R/Y+BOX
 36 22-8  Havane/Rouge 920090-07-ND 2.88 10.49 18.52 76.15 T/R+BOX
Pinces à sertir
 — 22-10 À cliquet — TR-482-ND   221.14/1  TR-482
 37 26-6 Style ciseaux — TH-450-ND   52.54/1  TH-450
 — 22-10 À cliquet — TR-490-ND   184.29/1  TR-490
   Taille de Dim. – Pouces N° de référence   Prix  N° de réf.
 Fig. AWG plot L W Digi-Key 10 50 100 500 3M
Bornes à anneau à joint bout à bout avec isolant en vinyle
   #6 0.80 0.25 94725-01-ND 1.43 5.22 9.21 37.84 94725
  22-18 #8 0.90 0.33 94727-01-ND 1.43 5.22 9.21 37.84 94727
  Rouge #10 0.90 0.33 94717-01-ND 1.43 5.22 9.21 37.84 94717
   1/4 1.08 0.47 94719-01-ND 1.71 6.22 10.98 45.13 94719
   #6 0.90 0.33 94736-01-ND◆ 1.43 5.22 9.21 37.84 94736
   #8 0.90 0.33 94739-01-ND 1.43 5.22 9.21 37.84 94739
  16-14 #10 0.90 0.33 94729-01-ND 1.43 5.22 9.21 37.84 94729
  Bleu 1/4 1.08 0.47 94731-01-ND 1.71 6.22 10.98 45.13 94731
 1  5/16 1.08 0.47 94735-01-ND 2.02 7.39 13.04 53.59 94735
   3/8 1.13 0.56 94733-01-ND 2.02 7.39 13.04 53.59 94733
   #6 0.98 0.28 94751-01-ND 1.76 6.41 11.32 46.54 94751
   #8 1.03 0.38 94753-01-ND 1.91 6.94 12.24 50.30 94753
  12-10 #10 1.03 0.38 94741-01-ND 1.76 6.41 11.32 46.54 94741
  Jaune 1/4 1.26 0.53 94743-01-ND 2.03 7.41 13.08 53.75 94743
   5/16 1.26 0.53 94749-01-ND 2.13 7.78 13.72 56.41 94749
   3/8 1.29 0.59 94745-01-ND 2.13 7.78 13.72 56.41 94745
Bornes à anneau isolées au nylon — Conforme à RoHS
  28-18 #6 0.79 0.25 94724-01-ND 2.19 7.94 14.03 57.66 94724
  Rouge #8 0.89 0.33 94726-01-ND 2.19 7.94 14.03 57.66 94726
 1 16-14 #10 0.89 0.33 94728-01-ND 2.19 7.94 14.03 57.66 94728
  Bleu 5/16 1.09 0.47 94734-01-ND 2.71 9.87 17.42 71.61 94734
   3/8 1.14 0.56 94732-01-ND 3.04 11.07 19.53 80.30 94732
Bornes à anneau à joint brasé avec isolant en nylon
  8 Red 1/4 1.26 0.47 94754-01-ND◆ 7.03 25.61 45.20 185.84 94754
1
 6 Bleu 3/8 1.58 0.63 94759-01-ND◆ 7.83 28.55 50.39 207.15 94759
  4 3/8
1.74
0.68
 94763-01-ND 11.43 51.12 84.19 330.75 94763
  Jaune 1/2   94764-01-ND 13.92 62.28 102.57 402.96 94764
Bornes à fourche à joint bout à bout avec isolant en vinyle
  22-18 #6   94769-01-ND 1.38 5.04 8.90 36.59 94769
  Rouge #8
0.90 0.34
 94771-01-ND 1.38 5.04 8.90 36.59 94771
 2 16-14 #6   94775-01-ND 1.38 5.04 8.90 36.59 94775
  Bleu #8 0.90 0.34 94777-01-ND 1.38 5.04 8.90 36.59 94777
   #10   94773-01-ND 1.38 5.04 8.90 36.59 94773
Bornes à fourche à verrouillage, à joint bout à bout avec isolant en vinyle
  22-18 #6
0.88
 0.25 94865-01-ND 1.50 5.45 9.62 39.56 94865
3
 Rouge #8  0.30 94867-01-ND 1.50 5.45 9.62 39.56 94867
16-14 #6
0.88
 0.25 94873-01-ND 1.50 5.45 9.62 39.56 94873
  Bleu #8  0.30 94875-01-ND 1.50 5.45 9.62 39.56 94875
Bornes à fourche avec verrouillage de manchon isolant et isolant en nylon— Conforme à RoHS
  22-18 #6  0.25 94864-01-ND 2.30 8.35 14.73 60.56 94864
3
 Rouge #8 0.87 0.30 94866-01-ND 2.30 8.35 14.73 60.56 94866
  16-14
#8 0.89 0.30 94874-01-ND 2.30 8.35 14.73 60.56 94874
  Bleu
Connecteurs à joint bout à bout avec isolant en vinyle
  22-18 Rouge — 1.02 — 94785-01-ND 1.50 5.45 9.62 39.56 94785
 4 16-14 Bleu — 1.02 — 94788-01-ND 1.50 5.45 9.62 39.56 94788
  12-10 Jaune — 1.05 — 94791-01-ND 1.86 6.78 11.97 49.20 94791
Connecteurs à joint bout à bout avec isolant en vinyle — Conforme à RoHS
 4 8 Rouge — 1.43 — 94793-01-ND 6.83 24.88 43.91 180.51 94793
Connecteurs bout à bout avec isolant en nylon et manchon isolant — Conforme à RoHS
 4 22-18 Rouge — 1.01 — 94784-01-ND 4.32 15.72 27.75 114.07 94784
Connecteurs sans joint et isolant en nylon — Conforme à RoHS
 5 22-18 Rouge — 1.02 — 94786-01-ND 2.13 7.75 13.69 56.26 94786
   Taille de Dim. – Pouces  N° de référence    Prix  N° de réf.
 Fig. AWG plot L W Digi-Key 10 50 100 500 3M
5
 16-14 Bleu —
1.02
 — 94789-01-ND 2.13 7.75 13.69 56.26 94789
  12-10 Jaune —  — 94792-01-ND 2.72 9.89 17.46 71.77 94792
 Connecteurs à extrémité fermée et isolant en nylon — Conforme à RoHS
6
 22-16 — 0.83 — 722-N-A-ND 1.24 4.51 7.96 32.72 722-N-A
  18-10 — 0.85 — 94796-01-ND 1.69 6.13 10.82 44.50 94796
Raccord rapide femelle à joint bout à bout avec isolant en vinyle
  22-18
— 0.78 0.187 94800-01-ND 1.50 5.45 9.62 39.56 94800
 7 Rouge — 0.87 0.250 94804-01-ND 1.50 5.45 9.62 39.56 94804
  16-14 Bleu — 0.87 0.250 94821-01-ND 1.50 5.45 9.62 39.56 94821
Raccord rapide femelle avec isolant en nylon et manchon isolant — Conforme à RoHS
  22-18
— 0.77 0.187 94797-01-ND 2.25 8.20 14.47 59.47 94797
 7 Rouge — 0.86 0.250 94801-01-ND 2.25 8.20 14.47 59.47 94801
  16-14 Bleu — 0.86 0.250 94818-01-ND 2.25 8.20 14.47 59.47 94818
Raccord rapide femelle à joint bout à bout totalement isolé en nylon — Conforme à RoHS
  22-18
—
0.81
0.187 94799-01-ND 2.45 8.91 15.72 64.63 94799
  Rouge — 0.91 0.250 94803-01-ND 2.25 8.20 14.47 59.47 94803
 8 16-14
— 0.81 0.187 94816-01-ND 2.45 8.91 15.72 64.63 94816
  Bleu — 0.91 0.250 94820-01-ND 2.25 8.20 14.47 59.47 94820
  12-10 Jaune — 0.99 0.250 94832-01-ND 2.77 10.09 17.80 73.18 94832
Raccords rapides mâle à joint bout à bout avec isolant en vinyle
  22-18
— 0.85 0.187 94808-01-ND 1.50 5.45 9.62 39.56 94808
  Rouge — 0.93 0.250 94812-01-ND 1.50 5.45 9.62 39.56 94812
9
 16-14 Blue — 0.93 0.250 94829-01-ND 1.50 5.45 9.62 39.56 94829
  12-10 Jaune — 1.05 0.250 94837-01-ND 1.64 5.98 10.56 43.41 94837
Raccord rapide mâle avec isolant en nylon et manchon isolant — Conforme à RoHS
22-18 — 0.84 0.187 94805-01-ND 2.25 8.20 14.47 59.47 94805
9
 Rouge — 0.92 0.250 94809-01-ND 2.25 8.20 14.47 59.47 94809
16-14 — 0.86 0.187 94822-01-ND 2.25 8.20 14.47 59.47 94822
  Bleu — 0.94 0.250 94826-01-ND 2.25 8.20 14.47 59.47 94826
Raccords rapides mâle à joint bout à bout totalement isolés en nylon — Conforme à RoHS
  22-18
— 0.87 0.187 94807-01-ND 2.45 8.91 15.72 64.63 94807
  Rouge — 0.98 0.250 94811-01-ND 2.25 8.20 14.47 59.47 94811
10
 16-14 Bleu — 0.98 0.250 94828-01-ND 2.25 8.20 14.47 59.47 94828
  12-10 Jaune — 1.05 0.250 94836-01-ND 2.77 10.09 17.80 73.18 94836
Raccords rapides mâle à manchon isolant totalement isolés en nylon — Conforme à RoHS
  22-18 Rouge — 0.95 0.250 94810-01-ND 2.83 10.29 18.16 74.66 94810
 10 16-14
— 0.87 0.187 94823-01-ND 3.07 11.16 19.71 81.02 94823
  Bleu — 0.95 0.250 94827-01-ND 2.83 10.29 18.16 74.66 94827
Raccords rapides femelle style projectile à joint bout à bout avec isolant en nylon — Conforme à RoHS
 11 16-14 Blue .180” 1.02 — 94843-01-ND 2.51 9.12 16.10 66.20 94843
Raccords rapides femelle style projectile à manchon isolant avec isolant en nylon — Conforme à RoHS
 11 22-18 Rouge .156” 1.02 — 94838-01-ND 2.39 8.72 15.38 63.23 94838
Raccords rapides mâle style projectile à manchon isolant avec isolant en nylon — Conforme à RoHS
 12 22-18 Rouge
.156” 0.85 — 94840-01-ND 2.30 8.35 14.73 60.56 94840
Bornes à anneau à joint brasé thermorétractables
  22-18 #8
1.0 0.31
 94860-01-ND 10.77 48.17 79.33 311.65 94860
  Rouge #10   94858-01-ND 10.77 48.17 79.33 311.65 94858
   #6 1.0 0.31 94855-01-ND 10.77 48.17 79.33 311.65 94855
  16-14 #8 1.0 0.31 94852-01-ND 11.70 52.34 86.21 338.67 94852
13
 Bleu 5/16 1.1 0.47 94854-01-ND 9.59 42.91 70.67 277.65 94854
   3/8 1.1 0.56 94853-01-ND 11.70 52.34 86.21 338.67 94853
  12-10 #10 1.1 0.38 94846-01-ND 13.09 58.54 96.41 378.74 94846
  Jaune 1/4 1.2 0.59 94847-01-ND◆ 10.01 36.45 64.34 264.50 94847
Livraison gratuite pour les commandes de plus de 65 €  ! Tous les prix sont indiqués en euros.
fr.digikey.com  —  Téléphone (numéro vert) : 0800-161-113  —  Téléphone : +31 (0)53-484-9584 — Télécopieur : +33 (0)38-717-0111 (FR091)  339
A
Outils et connecteurs discrets Scotchlok™